
UCHWAŁA NR LXIII/864/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/320/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 września 
2017 roku w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Witnica oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2244) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/320/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 września 2017 roku 
w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Witnica oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu wprowadza się następujące zmiany: § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wykup obligacji nastąpi w terminach: 

1) w 2020 zostaną wykupione obligacje serii A17, B17; 

2) w 2022 zostaną wykupione obligacje serii A20, B20, E20 oraz F20; 

3) w 2023 zostaną wykupione obligacje serii C20 oraz B21; 

4) w 2024 zostaną wykupione obligacje serii D20 oraz C21; 

5) w 2025 zostaną wykupione obligacje serii D21; 

6) w 2026 zostaną wykupione obligacje serii G20 i A21; 

7) w 2027 zostaną wykupione obligacje serii E21; 

8) w 2028 zostaną wykupione obligacje serii F21”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 1AFAA0A8-3024-407F-929C-0B90EF3C87FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Witnicy stanowi zmianę uchwały nr LV/320/2017 
z dnia 28 września 2017 r. w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Witnica oraz określenia 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Rada Miejska w Witnicy postanowiła o wyemitowaniu obligacji komunalnych w łącznej kwocie 
10.400.000 zł. Zmiana dotyczy terminu wykupu obligacji w łącznej kwocie 2.000.000,00 zł, w tym 
serii C20 z 2022 na 2023 w wysokości 1.000.000,00 zł oraz D20 z 2022 na 2024 w wysokości 
1.000.000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 1AFAA0A8-3024-407F-929C-0B90EF3C87FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



